ΨΕΓΠ46ΜΤΛ6-
ΓΞΦ) απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικη-
τικής Υποστήριξης του Υπουργείου Εσωτερικών.

22. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλεί-
ται δαπάνη για το έτος 2025 ποσού ύψους πεντακοσίων 
δέκα χιλιάδων ευρώ περίπου (510.000,00 €) σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 και 
για καθένα από τα επόμενα έτη, ποσό περίπου ενός εκα-
τομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00 €) 
ετησίως, που θα αντιμετωπισθεί από τις εγγεγραμμέ-
νες πιστώσεις του προϋπολογισμού του Υπουργείου

[...]

πενήντα ευρώ (250,00 €).

β.3. Για τους Γραμματείς των Περιφερειακών Επιτρο-
πών Οργάνωσης Εξετάσεων εφάπαξ αποζημίωση εκατόν 
πενήντα ευρώ (150,00 €).

γ. Επιτροπές Εξεταστικών Κέντρων Π.Ε.Γ.Π.
γ.1. Για τους Προέδρους των Επιτροπών Εξεταστικών 

Κέντρων εφάπαξ αποζημίωση διακοσίων εβδομήντα 
πέντε ευρώ (275,00 €).

γ.2. Για τα Μέλη των Επιτροπών Εξεταστικών Κέντρων 
εφάπαξ αποζημίωση διακοσίων ευρώ (200,00 €).

γ.3. Για τους Γραμματείς των Επιτροπών Εξεταστικών 
Κέντρων Π.Ε.Γ.Π. εφάπαξ αποζημίωση διακοσίων ευρώ 
(200,00 €).

δ. Επιτροπές Ειδικών Εξεταστικών Κέντρων